Educativo de Cobertura con equidad en Bogotá D.C. , para la vigencia fiscal 2024, expedido por la 
Dirección Financiera de la Secretaría de Educación del Distrito.        

Que, de acuerdo con lo anteriormente expuesto, 

Resuelve: 

Artículo 1º. Se transfiere la cantidad de SIETE MIL SETECIENTOS QUINCE MILLONES 
DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS M/CTE 
($7.715.256.497) a los Fondos de Servicios Educativos de las siguientes Instituciones Educativas 
Distritales. La fuente de financiación será recursos propios. La distribución de los fondos será la 
siguiente: 

Localidad DANE Establecimiento Educativo NIT Total